así como en la base de datos del Sistema Nacional de Publicidad de Subvecciones y en su página Web 
(http://www.museoreinasofia.es) en el apartado “Museo. Empleo y formación”. 

8. Imputación presupuestaria y pago 

8.1. Las becas concedidas, por importe global de doscientos cincuenta y cinco mil, setecientos cincuenta  
euros (255.750 €) se sufragarán con cargo al crédito consignado a tales efectos en el Presupuesto de Gastos 
para los años 2017 y 2018 del Museo Nacional Centro de Arte Reina Sofía. 

8.2. La efectiva adjudicación de las becas quedará condicionada a la aprobación del citado crédito en la Ley